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Jeudi 7 Décembre 2017

1 16:00 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 11 8

2 16:30 0:30 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 8 8

3 17:00 0:25 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 1 7

4 17:25 0:25 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 3 7

5 17:50 0:30 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 9 8

6 18:20 0:00 STAR 4 moins de 10 ans Garçons 1

7 18:20 0:15 STAR 4 13 ans et plus Garçons 2

8 18:35 0:30 STAR 4 13 ans et plus Filles Gr. 5 7

 19:05 0:15 Glace

9 19:20 1:05 STAR 9  Dames  12

10 20:25 0:30 STAR 7  Dames  6

11 20:55 0:00 Adulte Bronze Dames 1
12 20:55 0:00 Adulte Argent Dames 1
13 20:55 0:20 Adulte Maitre Dames 2

21:15 Fin de la journée

Compétition Rivière des Prairies 2017

7, 8,9 et 10 décembre 2017

Représentante technique : Claudette Larouche                                    

Spécialiste de données en chef : Dolorès Nantel                                 

Spécialiste de données informatiques : Micheline Blanchette
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Vendredi 8 Décembre 2017

14 8:15 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 12 8
15 8:45 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 10 8
16 9:15 0:25 STAR 4 moins 10 ans - Filles   Gr. 1 6
17 9:40 0:25 STAR 4 moins 10 ans - Filles   Gr. 2 6
18 10:05 0:30 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 5 8
19 10:35 0:25 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 5 7
20 11:00 0:05 Interprétation introduction 1

11:05 0:15
21 11:20 0:30 STAR 4  moins de 13 ans Filles Gr. 3 7
22 11:50 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 9 8
23 12:20 0:35 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 7 8
24 12:55 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 8 8
25 13:25 0:30 STAR 4 13 ans et plus Filles   Gr. 4 7

13:55 0:15
26 14:10 0:30 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 7 8
27 14:40 0:25 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 2 7
28 15:05 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 1 7
29 15:35 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 2 7
30 16:05 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 4 7
31 16:35 0:25 STAR 4  moins de13 ans Garçon 6

 17:00 0:15
32 17:15 0:30 STAR 5 13 ans et plus Filles Gr. 3 7
33 17:45 1:15 STAR 6  Dames  Gr. 2 14
34 19:00 00:35 STAR 5 13 ans et plus Filles Gr. 6 8
35 19:35 1:10 STAR 8  Dames  Gr. 2 12
36 20:45 0:00 Interprétation Bronze 2
37 20:45 0:10 Interprétation adulte 1
38 20:55 0:20 Interprétation argent dames 6

21:15 Fin de la journée

Compétition Rivière des Prairies 2017

7, 8,9 et 10 décembre 2017

Glace

Glace

Glace
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Samedi 9 Décembre 2017

39 8:00 0:00 STAR 5 moins de 10 ans Filles 1
40 8:00 0:35 Sans limites Dames moins de 8 ans 6
41 8:35 1:05 Juvenile Dames moins de 14 ans 12
42 9:40 0:00 Pré-novice dames Prog. Court 3
43 9:40 0:30 Novice dames Prog. Court 2
44 10:10 1:05 Pré-Juvenile Dames moins de 11 ans 12

11:15 0:15
45 11:30 0:00 STAR 5 moins de 13 ans Garçons 2
46 11:30 0:00 STAR 5 13 ans et plus Garçons 1
47 11:30 0:00 STAR 6  Messieurs  1
48 11:30 0:25 Pré-Juvenile Messieurs moins de 11 ans 1
49 11:55 1:10 STAR 6 Filles Gr.1 14
50 13:05 0:35 STAR 5 moins de 13 ans Filles Gr 1 8
51 13:40 0:35 Or Dames 6

 14:15 0:15
52 14:30 0:30 STAR 5 13 ans et plus Filles Gr 1 7
53 15:00 1:10 STAR 10 Dames 11
54 16:10 0:00 Sans limites Dames moins de 7 ans 1
55 16:10 0:00 Sans limites Dames moins de 9 ans 2
56 16:10 0:30 Sans limites Dames moins de 10 ans 3
57 16:40 0:30 Pré-novice dames Prog. Libre 6
58 17:10 0:25 Novice Dames Prog Libre 4
59 17:35 0:30 STAR 5 13 ans et plus Filles Gr 2 7

 18:05 0:15
60 18:20 0:35 STAR 5 moins de 13 ans Filles Gr 3 8
61 18:55 0:30 STAR 5 moins de 13 ans Filles Gr. 2 8
62 19:25 0:30 STAR 5 13 ans et plus Filles Gr. 5 7
63 19:55 0:30 STAR 5 13 ans et plus Filles Gr. 4 7
64 20:25 1:05 STAR 8 Dames Gr.1 11

21:30 Fin de la journée

Compétition Rivière des Prairies 2017

7, 8,9 et 10 décembre 2017

Représentante technique : Claudette Larouche                                    

Spécialiste de données en chef : Dolorès Nantel                                 

Spécialiste de données informatiques : Micheline Blanchette

Glace

Glace

Glace
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Dimanche 10 Décembre 2017

65A 8:00 0:00 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 1 6
66B 8:00 0:30 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 2 6
67A 8:30 0:00 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 3 6
68B 8:30 0:30 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 4 6
69A 9:00 0:00 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 5 6
70B 9:00 0:30 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 6 6
71A 9:30 0:00 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 7 6
72B 9:30 0:30 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 8 6
73A 10:00 0:00 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 9 6
74B 10:00 0:30 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 10 6
75A 10:30 0:00 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 11 6
76B 10:30 0:30 STAR 1 Filles et Garçons Gr. 12 6

11:00 0:15 Glace
77 11:15 0:35 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 6 8
78 11:50 0:30 STAR 4  13 ans et plus  Filles Gr. 1 7
79 12:20 0:30 STAR 4  13 ans et plus  Filles Gr. 3 7
80 12:50 0:30 STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 1 7
81 13:20 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 3 7

13:50 0:15 Glace
82 14:05 0:30 STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 2 7
83 14:35 0:35 STAR 4 moins de 13 ans Filles Gr. 4 8
84 15:10 0:25 STAR 2  Filles et Garçons Gr. 4 7
85 15:35 0:30 STAR 3  Filles et Garçons Gr. 6 8
86 16:05 0:30 STAR 4  13 ans et plus  Filles Gr. 2 7

16:35 Glace

Compétition Rivière des Prairies 2017

7, 8,9 et 10 décembre 2017

Représentante technique : Claudette Larouche                                    

Spécialiste de données en chef : Dolorès Nantel                                 

Spécialiste de données informatiques : Micheline Blanchette


